
Specificatii de pret Anexa nr.23 
 

[Acest tabel va fi completat d ecătre ofertant în coloanele 5 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă  – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 
Nr. d/o 

 
Cod 
CPV 

Denumirea bunurilor Unitatea de 
măsură 

Cantitatea Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 

(fără TVA) 

Suma 
(cuTVA) 

Termenul de livrare 
Clasificație bugetară    

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lotul 1 
        

22
00

00
00

-0
 

Termoclei kg 60 470.00 564.00 28200.00 33840.00 

În termen de 60 zile 
calendaristice din 
momentul semnării 
contractului, pe adresa 
Autorității Contractante, 
mun. Chișinău 

MD25VI0000002
25171710MDL 

Vopsea GR negru litri 10 620.00 744.00 6200.00 7440.00 

Vopsea F II type E negru litri 100 629.167 755.00 62916.67 75500.00 

Pelicula F II type 37 rulouri 60 1340.00 1608.00 80400.00 96480.00 

Folie p/u laminare rulouri 40 565.00 678.00 22600.00 27120.00 

Vopsea CV, Type buc 50 666.667 800.00 33333.33 40000.00 

Peliculă CV, A-4 rulouri 30 1212.50 1455.00 36375.00 43650.00 

TOTAL Lotul 1: 270025.00 324030.00 

 Lotul 2       

22
00

00
00

-0
 

Toner Black Buc 11 1341.667 1610.00 14758.33 17710.00 

Toner Cyan Buc 10 2625.00 3150.00 26250.00 31500.00 

Toner Magenta Buc 9 1833.333 2200.00 16500.00 19800.00 

Toner Yellov Buc 9 2391.667 2870.00 21525.00 25830.00 

TOTAL Lotul 2: 79033.33 94840.00 

 TOTAL: 349058.33 418870.00   
 

 

Semnat:__________________   Numele, prenumele: Dmitri Usov  În calitate de: Director      

Ofertantul: PRIMEX-Com SRL  Adresa juridică: MD-2012,  mun. Chişinău, str. M. Cibotari, 59/6 

 

Numărul procedurii de achiziție_  ocds-b3wdp1-MD-1722949624526 din 15/08/2024 
Denumirea procedurii de achiziție: Consumabile poligrafice  (repetat III) 
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